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HALLENNUTZUNGSPLA

ab 10/2025

__Montag l Dienstag _ l _ Mittwoch _ ___Donnerstag

Holzhalle | Spiegel H. | GrolRe Halle|] Holzhalle I Spiegel H. | Grofe Halle| Holzhalle | Spiegel H. | Grofse Halle] Holzhalle | Spiegel H. Grolle Halle
08:00
08:30
09:00
09:30
10:00
10:30
11.00 Susanne Susanne
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00 intern
14:30 intern
15:00 intern
15:30 ab 15:45 Gruppen ab 15:45 Gruppen
16:00 Zwerge ab 15:45 Stunden Stunden
16:30 Zwerge Volti
17:00 bis 17:15 Gruppen Volti Gruppen
17:30 Stunden Volti Volti Stunden Springen
18:00 Volti Volti Zwerge
18:30 Volti bis 18:45 Volti Zwerge

Lehrgang Volti Zwerge

Fahrer Volti Zwerge Fahrer
Volti Zwerge




HALLENNUTZUNGSPLAN

Alle Inhalte unter Vorbehalt! Aufgrund von Veranstaltungen kann es zu Anderungen kommen.

Freitag Samstag Sonntag
Holzhalle | Spiegel H. | GroRRe Halle| Holzhalle Spiegel H. | Grol3e Halle|] Holzhalle | Spiegel H. | GroRRe Halle
08:00
08:30
09:00 Zwerge
09:30 Zwerge Zwerge
10:00 Zwerge Volti Zwerge
10:30 Zwerge Volti Zwerge
11.00 Zwerge Volti Zwerge
11:30 Volti
12:00 Spiel. Volti
12:30 Pony-Reiten Volti Springen
13:00 Volti
13:30 Longen-K.
Volti Longen-K. Longen-K.
Volti Longen-K. Longen-K.
Gruppen Volti Longen-K. Longen-K.
Stunden Volti Longen-K. Longen-K.
Volti Mini-Zwerge Longen-K. [Mini-Zwerge
Volti | Mini-Zwerge Mini-Zwerge|
Volti Volti Mini-Zwerge ab 17:00
Volti Mini-Zwerge Gruppen
Volti Mini-Zwerge Stunden

Volti

Volti

ab 10/2025




