HALLENNUTZUNGSPLAN

Alle Inhalte unter Vorbehalt! Aufgrund von Veranstaltungen kann es zu Änderungen kommen.

			latte arrest	vorbenatt: Aurgrund von Verans								
	Montag		Dienstag			Mittwoch			Donnerstag			
	Holzhalle	Spiegel H.	Große Halle	Holzhalle	Spiegel H.	Große Halle	Holzhalle	Spiegel H.	Große Halle	Holzhalle	Spiegel H.	Große Halle
08:00												
08:30												
09:00												
09:30												
10:00												
10:30												
11.00						Susanne			Susanne			
11:30												
12:00												
12:30												
13:00												
13:30												
14:00							intern					
14:30							intern					
15:00							intern					
15:30	ab 15:45				Gruppen			ab 15:45			Gruppen	
16:00	Zwerge	ab 15:45			Stunden						Stunden	
16:30	Zwerge						Volti					
17:00	bis 17:15	Gruppen					Volti	Gruppen				
17:30		Stunden		Volti			Volti	Stunden				Springen
18:00				Volti			Volti	Zwerge				
18:30				Volti	bis 18:45		Volti	Zwerge				
19:00	Lehrgang			Volti				Zwerge				
19:30			Fahrer	Volti				Zwerge				Fahrer
20:00				Volti				Zwerge				
20:30												

HALLENNUTZUNGSPLAN

Alle Inhalte unter Vorbehalt! Aufgrund von Veranstaltungen kann es zu Änderungen kommen.

		Freitag			Samstag		Sonntag			
	Holzhalle	Spiegel H.	Große Halle	Holzhalle	Spiegel H.	Große Halle	Holzhalle	Spiegel H.	Große Halle	
08:00										
08:30										
09:00								Zwerge		
09:30					Zwerge			Zwerge		
10:00					Zwerge		Volti	Zwerge		
10:30					Zwerge		Volti	Zwerge		
11.00					Zwerge		Volti	Zwerge		
11:30							Volti			
12:00				Spiel.			Volti			
12:30				Pony-Reiten			Volti		Springen	
13:00							Volti			
13:30					Longen-K.					
14:00				Volti	Longen-K.		Longen-K.			
14:30				Volti	Longen-K.		Longen-K.			
15:00		Gruppen		Volti	Longen-K.		Longen-K.			
15:30		Stunden		Volti	Longen-K.		Longen-K.			
16:00				Volti	Mini-Zwerge		Longen-K.	Mini-Zwerge		
16:30				Volti	Mini-Zwerge			Mini-Zwerge		
17:00	Volti			Volti	Mini-Zwerge			ab 17:00		
17:30	Volti				Mini-Zwerge			Gruppen		
18:00	Volti				Mini-Zwerge			Stunden		
18:30	Volti									
19:00	Volti									
19:30										
20:00										
20:30										